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Shoqeria "Pllumi 87" 1 (nje) kuote ose 100% te kapitalit

Kapitali ishoqerise "PLLUMI 87"shpk eshte 100,000 (njeqind mije) leke leke. Te ndare ne 1
kuote e cila perben 100% te kapitalit

KAPIT ALI I SHOQERISE

Bar-Restorant, transport udhetaresh dhe mallrash, si dhe cdo lloj aktiviteti te lejuar me ligj.

Objekti iveprimtarise ekonomike te shoqerise "PLLUMI 87"shpk eshte:

OBJEKTI I VEPRIMT ARISE:

Kohezgjatja e veprimtarise ekonomike te shoqerise eshte e pakufizuar ne kohe .

Formajuridike e shoqerise eshte Shoqeri me Pergjegjesi te Kufizuar

FORMA JURIDlKE

Selia e shoqerise "PLLUMI 87 " Shpk eshte, Lezhe, Ishull-Lezhe zona kadastrale 1986
nr.pasurie 134/41 ndertese. Ajo ka te drejte te hape zyra ,perfaqesi,dhe filiale edhe ne rrethet e
tjera te vendit si dhe jashte Shqiperise.

SELIA

Sot me daten: 03.07.2023

1.ArtanMamikollaj lindur ne Kecire, banues ne Lezhe i identifikuar me me nr.identifikimi
J01026027E

Bazuar ne kerkesat e ligjit nr 9901 date 14.04.2008" Per shoqerite tregtare "ndryshuar me ligjin
nr. 129/2014 "Per disa shtesa dhe ndryshimene ligjin nr. 9901, date 14.4.2008,"per tregtaret dhe
shoqerite tregtare", formohet shoqeria me pergjegjesi te kufizuar e emertuar "PLLUMI 87" shpk
e ortakut themelues

FORMIMI

"PLLUMI 87" SHPK

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

AKT - THEMELIMI
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Artan Marnikollaj

ORTAKUTHEMELUES

Akti i Themelimit nenshkruhet rregullisht nga ortaku themelues

Ne emer te shoqerise firmos administrator i cili i bashkangjit emertimin tregtar te shoqerise
ernrin,mbiernrin dhe funksionin e tij .

Shoqeria "Pllumi 87"shpk do te drejtohet nga administratori Artan Marnikollaj qe emerohet
nga ortaku i vetem i kesaj shoqerie me afat 5-se vjecar me te drejte perseritjeje. Ne marredhenie
me te tretet shoqeria perfaqesohet nga administratori .

Asambleja e Pergjithshme eshte organi mei larte vendimor i shoqerise . Ortaku ka te drejte te
marre pjese ne Asamble dhe te beje present opinionin e tij . Nurnri i votave te cdo ortaku eshte ne
raport me pjesen e tij te kapitalit ne kapitalin themelor te shoqerise .

ORGANET DREJTUESE
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